confervando, corunderaque Regimine Ac

Gubernatione feliciter adniiniftranda

initus, contnu^iis, Acconclufus, aepo-

llea per cofden^ Principes per fuas fepa-

ratas l.lttens Patentes, Magnis Sigillis

fuisfigilhtas, approbatus, ratilicatus, AC

conlirmatus fuerat.

Nos autem fupradi*^o modo initam

Amicitiam, Pacem, Ligam, Ac Confa-

derationem cum Screniliimo Ac Magni-

potcntilTimo Domino Domino Hetirice,

hujut Idominii OHavo , Attgli£ FrM~
et£ Rege Demitte HiherttU Domino

noltro Knriilimo, non folum innovare,

leintegnirc, Ac de novo contirmare, ve-

•itm etiam aliis falubrioribus Articulis,

ad Examen AC Arbitrium Regi® fuae

Serenitatis, meliorem A< firmiorem effi-

cere fummeafPcdantcs, NohilesAc Fide-

les Nobis Diledos Sifridum de IjtttF

chdm Militem, AC Simeteem de R^jcbech

Jurium Dodorem Cancellarium Frifia?,

Confiliarios noftros veros AC indubita-

fo8 Oratores, Ambafiaiorcs, Legatos,

Ac ComniiflTarios noftros, pleno cura

Mandato, ad fuam Regiam Serenitatem,

pro hujufmodi Confc^eraiionis ,
Ami-

citi.T, Ligx*, Ac Pacis Innovatione,

Reintegratione, Confirmatione, 5c Me-
lioratione Scienda, inienda haben-

da, Ac concludendi tranfmifimusj Qui
Sereniftimus Dominus Dominus Hae-

ricuty hujttr l^omittit OSgmty Attglie

Fr4t$ct£ Rex <>r. confiderans Ami-
citiam, Unionem, Pacem, Ligairi, 3c

C^nfesderatiunem effe potens przvaU-
dum Ac neceifarium Subfidium Regi-

bus, Principibus, 8c Populo VJniverfo,

difti Traftatfls omniiiraque & fingu-

lorum .Articulorum in cMeni conten-

torum innovationi, teintegrationi, &
confirmationi cojlfenQt & affenfit.
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A. D. 1 5

1

CtjMt quidem TrdSdliit Tener d> EffeSus

fifnititr, & eft tulit,

Hettrictffy Dei gratii. Rex AtrglU &
FreneU ^ Demintte Hibemid, omni-
bus, ad quos pr'*fentc8 Litenc pervene-
rint, Salutem.

Cum Nobifeura confideremus, qudin
fic Amicitia Rebus Humanis omnibus
perutilis Ac pene necelfaria. ut ex Dif-

ienfionibus atque Difcoitliis facile per-

pendi poteft, ea nichil Humano generi
conducibilius, nichil convenientius, nic-

bil omnino melius judicamus
j H*c e-

nini fola fecundas Res fplendidioies

,

adver&s yerb partiens conmiunicanfque
leviotes i‘ fola quidem Amicitia & Ab-
fentes adfunt, iSC Egentes habundant, &
Imbecilles valent, & quod amplius eft

Mortui vitmht, tantus eos Amicorum Sc
Honos, & Memoria, & Defiderium fe-

quitur.

Qliare etfi Amicitiam tanquam Divi-

num quoddam Numen ita fumus am-
plexi, ut cum omnibus fere Chriftiana: